

Holm Gade ApS
Skovlundvej 14, 8464 Galten

CVR-nr. 27 54 66 33

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. marts 2024.

Birgit Gade
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Holm Gade ApS Skovlundvej 14 8464 Galten
	CVR-nr.: 27 54 66 33
	Stiftet: 15. januar 2004
	Hjemsted: Skanderborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 20. regnskabsår
Direktion	Henrik Gade
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A 6950 Ringkøbing
Bankforbindelser	Sparekassen Danmark Søndergade 20 8464 Galten
	Nordea Bank Danmark A/S Torvet 1 8464 Galten
Dattervirksomhed	Galten Radio & TV ApS, Galten

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering og formueforvaltning og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 84 t.kr. mod 39 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 44 t.kr. mod -59 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	83.721	38.742
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-18.533	-37.067
Driftsresultat	65.188	1.675
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.538	-52.775
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.773	2.038
Andre finansielle indtægter	9.822	22.200
Øvrige finansielle omkostninger	-14.043	-32.102
Resultat før skat	69.278	-58.964
1 Skat af årets resultat	-25.224	0
Årets resultat	44.054	-58.964
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.538	-52.775
Udbytte for regnskabsåret	70.000	100.000
Disponeret fra overført resultat	-28.484	-106.189
Disponeret i alt	44.054	-58.964

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	0	714.752
	Materielle anlægsaktiver i alt	0	714.752
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	517.176	514.638
	Finansielle anlægsaktiver i alt	517.176	514.638
	Anlægsaktiver i alt	517.176	1.229.390
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	449.827	133.203
	Tilgodehavende selskabsskat	0	12.000
	Andre tilgodehavender	7.628	0
	Tilgodehavender i alt	457.455	145.203
	Likvide beholdninger	39.428	636.280
	Omsætningsaktiver i alt	496.883	781.483
	Aktiver i alt	1.014.059	2.010.873

Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	317.176	314.638
Overført resultat	406.433	434.917
Foreslået udbytte for regnskabsåret	70.000	100.000
Egenkapital i alt	918.609	974.555
Hensatte forpligtelser		
4 Hensættelser til udskudt skat	0	34.000
Hensatte forpligtelser i alt	0	34.000
Gældsforpligtelser		
5 Gæld til pengeinstitutter	0	605.595
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	605.595
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	60.226	354.938
Selskabsskat	35.224	0
Anden gæld	0	41.785
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	95.450	396.723
Gældsforpligtelser i alt	95.450	1.002.318
Passiver i alt	1.014.059	2.010.873
6 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	367.413	541.106	100.000	1.133.519
Udloddet udbytte	0	0	0	-100.000	-100.000
Resultatandel	0	-52.775	-106.189	100.000	-58.964
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	314.638	434.917	100.000	974.555
Udloddet udbytte	0	0	0	-100.000	-100.000
Resultatandel	0	2.538	-28.484	70.000	44.054
	125.000	317.176	406.433	70.000	918.609

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
	<u> </u>	<u> </u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	59.224	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>-34.000</u>	<u>0</u>
	<u>25.224</u>	<u>0</u>
	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
	<u> </u>	<u> </u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	1.363.424	1.363.424
Afgang i årets løb	<u>-1.363.424</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>0</u>	<u>1.363.424</u>
Af- og nedskrivninger primo	-648.672	-611.605
Årets af-/nedskrivninger	-18.533	-37.067
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>667.205</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>0</u>	<u>-648.672</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>714.752</u>

Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.	
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris primo	200.000	200.000	
Kostpris ultimo	200.000	200.000	
Opskrivninger primo	314.638	367.413	
Årets resultat	2.538	-52.775	
Opskrivninger ultimo	317.176	314.638	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	517.176	514.638	
 Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
Galten Radio & TV ApS, Galten	100 %	517.177	2.538
		517.177	2.538
 4. Hensættelser til udskudt skat			
Hensættelser til udskudt skat primo		34.000	34.000
Udskudt skat af årets resultat		-34.000	0
		0	34.000
Udskudt skat påhviler følgende poster:			
Materielle anlægsaktiver		0	38.000
Låneomkostninger		0	-1.000
Fremført underskud fra tidligere år		0	-3.000
		0	34.000
 5. Gæld til pengeinstitutter			
Gæld til pengeinstitutter i alt		0	605.595
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år		0	600.000

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 21 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.